
OBJEDNÁVKA č: 0/FAR0/0006/2021
(nabidka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 12.02.2021 čfslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava ILICO Europe s.r.o.
se sídlem Horni náměsti 69, 746 01 Opava se sídlem Nová Draha 451, 27054 Řevničov
IČ: 00300535, DIČ:CZ00300535 IČ:06385974, DIČ: CZ06385974

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky:
Bankovní spojeni: Bankovní spojení:
Číslo účtu : Číslo účtu :
Zastoupeni: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutární město Op edených podmín~k ~ásledujicí plněni:

Respirátory Hygisun (prodloužené gumičky) 5.000 ks (19,90 Kč/ks), roušky dětské- česká výroba 5.000 ks (4,70 Kč/ks)

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 127 935,00 Kč

S_Qiatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodání: do 31 .12.2021
Místo dodáni: Odbor finanční a rozpočtový, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Qejíchž náležitosti jsou dány právními pfedpisy), musf
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, čfslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených pracf apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod.) . Dodavatel smí fakturu vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajlcfho ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu Uakékolí
změny, dodatky či odchylky se nepřípoušti) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejiho vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musí být přijeti objednftvky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvnl strany shodně prohlašují, že smlouva uzavrená pfijetím této objednávky je povinně uvefejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (lj . tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně pNslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktnfch či doplňujících údajů (číslo účtu , telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uverejněnl této smlouvy v registru smluv zajísti bez zbytečného odkladu po jejím uzavrení objednatel. Nezajisti-U však uverejněnl této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavrenl, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavfení této smlouvy v
souladu se zákonem zajism dodavatel. Strana uvefejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uveřejnění smlouvy také druhé smluvnl straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijimá tuto objednávku azavazuje se svůj dluh z nf vyplývajíc! fádně a včas splnit. Dodavatel prohla~uje,
že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

za obje
Ověřil správce rozpočtu : Datum: 1Z·2· 2.021

razitko a podpis dodavatele


